
_________________________________________________________________________________________________________________________________________ 
 

Sede legale: Corso Degasperi, 8 - 38037 PREDAZZO (TN) - Tel. 0462/501131 - Fax  0462/500023 - C.F. 91012240221 
www.ic-predazzotesero.it       e-mail segr.ic.predazzo@scuole.provincia.tn.it 

 

 
 
 
 
 
 

Istituto Comprensivo Predazzo-Tesero-Panchià-Ziano 
 
 
Prot. n. 4558/A19      Predazzo, 11 novembre 2010 
 
 
        Ai Genitori eletti 
        Ai Docenti dell’Istituto 
        All’Albo dell’Istituto 
        All’albo delle Scuole 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO il D. Lgs. 297/94; 
VISTI gli art. 11 e 12 dello Statuto dell’Istituzione 
VISTI gli art. 23 e 25 del Regolamento interno d’Istituto; 
VISTI i verbali delle Elezioni svoltesi in data 15 – 25 e 28 ottobre 2010, 
 

DECRETA 
 
La rappresentanza dei Genitori nei Consigli di Classe per l’anno scolastico 2010/11 che risulta così 
costituita: 
 
Scuola Primaria di Predazzo : 
 

1A DEZULIAN LORENZA 1B DELLANTONIO ALBERTO 
 POZZATO MARIAGRAZIA  PIAZZI LAURA 
    

2A AVI PAOLA 2B CALIENDO MICHELE 
 BRIGADOI CRISTINA  LOSOLE FABIO 
    

2C DAPRA' LAURA 3A MANFRONI ELEONORA 
 DELLAGIACOMA DANIELA   
    

3B CROCI FRANCESCA 3C BENHAMZA HAFIDA 
 PIAZZI ORNELLA  BRIGADOI KATIA 
    

4A VANZETTA RITA 4B BOSIN LOREDANA 
 ZANON KARIN  MARCH LUISA 
    

4C GABRIELLI ERICA 5A DAGOSTIN MARIO 
 TESTA KATIA  GABRIELLI GIORGIA 
    

5B FELICETTI GLORIA 5C GIACOMELLI ROBERTO 
 TOLLARDO SONIA  PARTEL CRISTINA 

 
 

PROVINCIA 
AUTONOMA DI TRENTO 

REPUBBLICA 
ITALIANA 



_________________________________________________________________________________________________________________________________________ 
 

Sede legale: Corso Degasperi, 8 - 38037 PREDAZZO (TN) - Tel. 0462/501131 - Fax  0462/500023 - C.F. 91012240221 
www.ic-predazzotesero.it       e-mail segr.ic.predazzo@scuole.provincia.tn.it 

 

 
Scuola Primaria di Ziano: 
 

1 BENEDETTI ROBERTO 2 CARNEVALI MARZIA 
 NISTICO' ALESSANDRA   GRISENTI MARCO 
    

3A ZANON MARIA ROSA 3B BENEDETTI TATIANA 
 ZORZI LISANNA  ZORZI MADDALENA 
    
4 VANZETTA FRANCESCA 5 GIACOMUZZI CHIARA 
 VINANTE IVANA  TRETTEL GIORGIO 

 
 
Scuola Primaria di Panchià : 
 

1 DELLADIO KATIA 2 BELLANTE KARIN 
   DEFLORIAN BENEDETTA 
    

3 DELLADIO KATIA 4 DEFLORIAN BENEDETTA 
    

5 GUADAGNINI CRISTINA   
 LONGO GIORGIA   
 
 
Scuola Primaria di Tesero : 
 
1A MICH MONICA 1B DEFLORIAN SARA 
 TRETTEL FRANCESCO  VINANTE MARTINA 
    
2A DELLADIO EMMA 2B CARPELLA ANNAMARIA 
 VANZO DELIA  DEFLORIAN ERICA 
    
3A BRAZZALI MARA 3B CANAL ALESSIA 
 VANZO ANTONELLA  CANAL LIDIA 
    
4A PIAZZI ANTONIETTA 4B DENARI MARCO 
 VARESCO ANNA  SILLA EMANUELA 
    
5A DELLADIO VALENTINA 5B DEFLORIAN MONICA 
 PEDERIVA CINZIA  IELLICI MORENA 
 
 
Scuola Secondaria 1° grado di Predazzo : 
 
1A CRISTELLON SIMONETTA 1B LAGASIO SILVIA 
 DAPRA' ORIETTA  LORENZ ADA 
 MORANDINI ORNELLA  GIACOMUZZI GIGLIOLA 
    
1C BERARDI LUIGIA 1D BACCHIN MARA 
 DELLADIO ALESSANDRA  CHIOCCHETTI PAOLA 
 PIAZZI ERICA  PERRONE PAOLO 
    
2A BONINSEGNA ELISABETTA 2B BONINSEGNA DONATA 
 BRIGADOI ALBERTO  SARTONI GIANNA 
 CAURLA TERESA  VANZETTA LIVIO 



_________________________________________________________________________________________________________________________________________ 
 

Sede legale: Corso Degasperi, 8 - 38037 PREDAZZO (TN) - Tel. 0462/501131 - Fax  0462/500023 - C.F. 91012240221 
www.ic-predazzotesero.it       e-mail segr.ic.predazzo@scuole.provincia.tn.it 

 

2C LAZZER BERNI 3A BOSIN LUCIA 
 MERLER FABIANA  DI GIOVANNI PAOLA 
 RELA MORENA  FELICETTI MARIANGELA 
    
3B BRAIDO MASSENZA 3C ZAMANA CLAUDIA 
 GABRIELLI VALENTINA   
 ZANONER PAOLA   
 
 
Scuola Secondaria 1° grado di Tesero : 
 
1A CATTOI STEFANO 1B DEFLORIAN CRISTINA 
 CRISTEL CLAUDIA  DELLADIO KATIA 
 RIZZA' VIRNA  STEUDNER JACQUELINE 
    
2A CATTOI STEFANO 2B BRAZZALI MARA 
 IURIATTI COSTANTINA  DEFLORIAN LAURA 
 MOLINARI VITTORINA  DELLADIO MARISA 
    
3A BRIGADOI ADRIANA 3B CARPELLA GIUSEPPINA 
 MICH STEFANIA  MAROCCHINO MATTEO 
 VARESCO GIANFRANCO  MERALDI FULVIA 
 
 
 
Nell’esprimere le più vive congratulazioni per la disponibilità dimostrata verso il mondo della 
scuola e ringraziando sin d’ora per la collaborazione che saprete dimostrare nel farVi portavoce di 
proposte e contributi finalizzati a favorire un sano ed efficace confronto tra scuola e famiglia, si 
coglie l’occasione per porgere distinti saluti. 
 
 
        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
           Dott.ssa Candida Pizzardo 


